Муниципальное общеобразовательное учреждение
ГИМНАЗИЯ № 87

Бульварное кольцо 9, Краснодар, 350089, тел. (861) 261-87-77, факс (861) 261-99-61
e-mail:school87@kubannet.ru

П Р И К А З
29.08.2019 г. №. 386.2

г. Краснодар

Об организации работы спортивного клуба гимназии №87

«Надежда».

Приказываю:

1. Продолжить работу спортивного клуба гимназии №87 «Надежда»;

2. Утвердить положение о спортивном клубе гимназии;

3. Назначить руководителем спортивного клуба гимназии Кузнецова В.Б.;
4. Общее педагогическое руководство деятельностью спортивного клуба

гимназии возложить на заместителя директора по BP Гайденко Н.А.;

5. Утвердить совет спортивного клуба гимназии;

6. Разработать план работы спортивного клуба гимназии на 2019-2020 г.;

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Основание: письмо управления образования от 19.10.2007 г.
№ 18-15-6790 «О создании школьных спортивных клубов».

Директор МОУ гимназии №87 - ^ А.Г. Ботвиновская.

mailto:school87@kubannet.ru